Classement des noms de famille selon la forme.  

Ce tableau représente les noms de famille qui constituent notre corpus et qui sont classés selon 

leurs formes. Après ce classement, nous remarquons la prédominance des noms simples avec 

un nombre de cent seize (116) et les noms composés avec un nombre de trente-quatre (34). 

Figure 1 : Pourcentage des noms de famille selon la forme. 

A partir de ce schéma qui représente la classification des noms de famille selon leurs 

formes, nous constatons que la plupart des noms sont simples avec un taux de 81%, ainsi que